СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2024 086-18/24
№

О результатах публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Перово «О

бюджете муниципального округа

Перово в городе Москве на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов»

По результатам проведения публичных слушаний по проекту решения
Совета депутатов муниципального округа Перово «О бюджете
муниципального округа Перово в городе Москве на 2025 год и плановый
период 2026 и 2027 годов». Совет депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Перово в городе
Москве решил:

1. Принять к сведению результаты публичных слушаний по проекту
решения Совета депутатов муниципального округа Перово «О бюджете
муниципального округа Перово в городе Москве на 2025 год и плановый
период 2026 и 2027 годов» (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Перово в городе Москве www.perovo-moscow.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставить за главой
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Перово в городе Москве Тюрина А.В.

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Перово в городе Москве А.В. Тюрин

http://www.perovo-moscow.ru

2

Приложение к решению Совета
депутатов
муниципального образования
муниципального округа Перово в городе
Москве от 17 декабря 2024 № 086-18/24

внутригородского

РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИИ
по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Перово

«О бюджете муниципального округа Перово на 2025 год и плановый
период 2026 и 2027 годов»

Решением Совета депутатов муниципального округа Перово
от 5 ноября 2024 № 068-16/24 «О проекте решения Совета депутатов
муниципального округа Перово «О бюджете муниципального округа
Перово на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» назначены
публичные слушания и утверждена рабочая группа по организации и
проведению публичных слушаний, решение опубликовано в бюллетене
«Московский муниципальный вестник» № 25 (389), том 2, дата выхода
19.11.2024, номера страниц 544-550, сетевом издании «Московский
муниципальный вестник» 19.11.2024 (https://amom-mmv.ru/perovo/), а также

на официальном сайте внутригородского19.11.2024размещено
муниципального образования - муниципального округа Перово в городе
Москве https://perovo-moscow.ru .

Инициатор проведения публичных слушаний: Совет депутатов
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Перово в городе Москве.

Дата и время проведения: 12 декабря 2024 г., с 16 час. 00 мин. до 17
час.00 мин.
Место проведения: город Москва, Зеленый проспект, д. 23/43, каб.14

аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Перово в городе Москве.

Сведения о сроках, установленных для представления замечаний
и предложений: с 19 ноября 2024 г. по 10 декабря 2024 г.

Сведения о протоколе публичных слушаний: протокол публичных
слушаний оформлен 3 2 декабря 2024 г.

Общее количество участников: 5 чел. Из них члены рабочей группы:
4 чел.
Обобщенная информация о выступлениях на публичных

слушаниях:

В связи со вступлением в силу решения Совета депутатов
муниципального округа Перово от 22 октября 2024 № 064-15/24 «О внесении
изменений и дополнений в Устав муниципального округа Перово», которым
установлены новые наименования муниципального округа и органов
местного самоуправления, при принятии решения о бюджете

https://amom-mmv.ru/perovo/
https://perovo-moscow.ru

3

муниципального округа Перово на 2025 год и плановый период 2026 и 2027
годов следует учесть изменения в части наименований.

Привести наименование кода бюджетной классификации 01 04 в
соответствии с Прядком формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структура и принципы
назначения, утвержденный приказом Минфина России от 24 мая 2022 года
№82н.

Количество поступивших по проекту замечаний и предложений
жителей: 0.

В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов
муниципального округа Перово «О бюджете муниципального округа Перово
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», было принято следующее
РЕШЕНИЕ:

1. Поддержать проект решения Совета депутатов
муниципального округа Перово «О бюджете муниципального округа Перово
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», с учетом изменений в
части:

1.1. наименовании муниципального округа и органов местного
самоуправления в соответствии с Уставом внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Перово в городе
Москве;

1.2. наименования кода бюджетной классификации 01 04 в
соответствии с Порядком формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структура и принципы
назначения, утвержденный приказом Минфина России от 24 мая 2022 года
№82н.

Направить результаты публичных слушаний и протокол
публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального
округа Перово «О бюджете муниципального округа Перово на 2025 год и
плановый период 2026 и 2027 годов» Совету депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Перово в городе
Москве.

2.

Рекомендовать Совету депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Перово в городе
Москве на очередном заседании принять решение «О бюджете
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Перово в городе Москве на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

Опубликовать результаты публичных слушаний в сетевом

3.

4.
издании
«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Перово в городе Москве www.perovo-moscow.ru.
Решение принято единогласно.

http://www.perovo-moscow.ru